
zita u. (cinkxa) ID 284670 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 10.7.2024, 11:14

PODMÍNKY PRODEJE
Zakoupené zboží zasílám českou poštou , poštovné 60KČ PŘI KOUPI VÍCE VĚCÍ JEDNO POŠTOVNÉ.Platba předem převodem na
účet, po připsání platby ihned odesílám. Při nákupu nad 500kč bez poštovného. Na dobírku neposílám!!!.
  Balíčky odesílám jak jenom to je možné , vzhledem k tomu, že nebydlím v místě kde je pošta ,tak při nejbližší cestě do města
, ale vždy minimálně 3x týdně.
  ČÚ 159927596/0300 DO ZPRÁVY PRO PŘÍJEMCE PISTĚ SVOJE JMÉNO PROSÍM.

  Zboží neměním a neberu zpátky.

  máte-li zájem o výrobky značky Eurona, je možné zaslání registrace tím získáte slevu 20%, to uveďte do mailu.Registrace je
zadarmo, je vázána na první objednávku.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

